



Nr.	Omschrijving	Artikelnummer	Nr.	Omschrijving	Artikelnummer
1	MONTAGE HOOFDFRAME	XGZCMS000264-1	3.18.3	KOGELLAGER	XGZC02050002
1.1	ZESKANTIGE DOPSCHROEF ISO4762-M5	XGZC02010073	3.19	ANTI TILT WIEL COMPLEET (1x)	XGZCMS000008
1.2	RUBBER POOTJE	XGZC03020145	3.19.1	KANTELWIEL	XGZC03010035
1.3	PROFIELMOER M6	XGZC04021934	3.19.2	WIELAFSTANDSHOUDER Ø14XØ8X5	XGZC03010034
1.4	SCHROEF MET VERZONKEN KOP ISO 1064	XGZC02010345	3.19.3	KOGELLAGER	XGZC02050002
1.5	GELEIDE RAIL MONTAGE	XGZCMS000265	3.20	PLAAT	XGZC04022723
1.5.1	STALEN GELEIDERAIL	XGZC04022737	3.21	GREEPKNOP M8-30	XGZC03010029
1.5.2	GELEIDE RAIL ONDERSTEUNING	XGZC04022738	3.22	PLAAT	XGZC04022724
1.5.3	INBUSBOUT M5X4	XGZC02010246	3.23	KRUIKOPSCHROEF M4X12	XGZC02010038
1.5.4	SLUITRING	XGZC02030017	3.24	AFSTANDSHOUDER	XGZC04022725
1.5.5	VEERRING DIN 127 - A8	XGZC02030006	4	STOFSLANG MONTAGE	XGZCMS000268-1
1.5.6	ZESKANTBOUT M8X20	XGZC02010043	4.1	EINDKAP BUIS Ø25	XGZC03020071
1.6	PLAAT	XGZC04022708	4.2	RONDE TUBE	XGZC04022726
1.7	ZESKANTBOUT M8X12	XGZC02010121	4.3	ONDERSTEUNEND REK	XGZC04022727-1
1.8	PROFIELMOER M8	XGZC04021709	4.4	CONTACTDOOS SCHROEF MET VERZONK	XGZC02010347
1.9	SLUITRING	XGZC02030017	4.5	PLAAT	XGZC04022728
1.10	ALUMINIUM PROFIEL	XGZC04022709	4.6	DOPSLEUTEL-SCHROEF M4X5	XGZC02010071
1.11	AFDICHTINGSPLAATS	XGZC03010298	5	WATERBAK MONTAGE	XGZCMS000269
1.12	CONTACTDOOS SCHROEF MET VERZONK	XGZC02010098	5.1	WATER PLUG MONTAGE	XGZCMS000011
1.13	FRAME VOORKANT	XGZC04022710-1	5.1.1	WATER PLUG	XGZC03010021
1.14	FRAME ACHTERKANT	XGZC04022711-1	5.1.2	TOUW CONNECTOR	XGZC04020164
1.15	HULS	XGZC04022712-1	5.1.3	RING	XGZC02030015
1.16	ZESKANTBOUT M8X20	XGZC02010043	5.1.4	ZELFTAPPENDE SCHROEF	XGZC02010052
1.17	WATERBAK STOP	XGZC04022713	5.1.5	TOUW WATERTANK	XGZC05020001
1.18	GREEPKNOP M8-30	XGZC03010029	5.2	WATERBAK	XGZC03010300
2	VERTICALE AS MONTAGE	XGZCMS000266-1	5.3	RING	XGZC02030015
2.1	VERTICALE PILAAR	XGZC04022714-1	5.4	ZESKANTBOUT	XGZC02010180
2.2	PLASTIC PLAAT	XGZC03010299	5.5	NYLON BORGMOER M4	XGZC02020009
2.3	VERZONKEN SCHROEF M4X10	XGZC02010051	6	SNIJKOP STEUN GEMONTEERD	XGZCMS000277
2.4	0-45° STOPPER	XGZC04022715-1	6.1	STEUNAS GELAST	XGZC04022729
2.5	ZESKANTMOER M8	XGZC02020012	6.2	TORSIEVEER STOP ø34xø24x5	XGZC02060007
2.6	SCHROEF M8X20	XGZC02010050	6.3	SNIJKOP AS	XGZC04020195
2.7	DOPSCHROEF MET VERZONKEN KOP ISO	XGZC02010245	6.4	SPACER Ø30XØ8X7	XGZC04020197
2.8	DOPSCHROEF MET VERZONKEN KOP ISO	XGZC02010208	6.5	AFSTANDSHENDEL	XGZC04020198
2.9	ZESKANT INBUSBOUT ISO 4762-M6X16	XGZC02010111	6.6	GLIJLAGER	XGZC02050004
2.10	GLIJLAGER	XGZC02050004	6.7	VERSTELBARE HANDGRIEP GN 300-78-M	XGZC03010026
2.11	VEERRING	XGZC02030019	6.8	VEERRING	XGZC02030009
3	MONTAGE SNIJTAFEL	XGZCMS000267-1	6.9	ZESKANTMOER M20	XGZC02020011
3.1	PLAAT	XGZC04022716	6.10	GROTE RING	XGZC02030013
3.2	ALUMINIUM PROFIEL	XGZC04022717	6.11	VEERRING DIN 127 - A8	XGZC02030006
3.3	PLAAT	XGZC04022718	6.12	ZESKANTSCHROEF M8X16	XGZC02010042
3.4	BUS	XGZC04022719	6.13	ZESKANTBOUT M8X60	XGZC02010053
3.5	ZESKANTSCHROEF M8X16	XGZC02010042	6.14	SPACER NYLON	XGZC03010032
3.6	ALUMINIUM PROFIEL	XGZC04022720	6.15	RING	XGZC02030014
3.7	ALUMINIUM PROFIEL	XGZC04022721	7	SNIJKOP MONTAGE	XGZCMS000271-1
3.8	ZESKANT HOOFDBOUT ISO 4017-M6X30	XGZC02010108	7.1	SNIJKOP GELAST	XGZC04022730-1
3.9	PROFIELMOER M6	XGZC04021934	7.2	SCHAKELAAR KOA2 DONGKE	XGZC05010082
3.10	TAFELWIELSTEUN	XGZC04022722-1	7.3	ZESKANTBOUT M8X45	XGZC02010047
3.11	PROFIELMOER M8	XGZC04021709	7.4	SLUITRING	XGZC02030017
3.12	SLUITRING	XGZC02030017	7.5	ZESKANTMOER M8	XGZC02020012
3.13	VERSTELBAAR HENDEL	XGZC02030006	7.6	ZAAGHENDEL GEMONTEERD	XGZCMS000272
3.14	ZESKANTBOUT M8X12	XGZC02010121	7.6.1	SNIJKOP HANDGRIEP GELAST	XGZC04022739
3.15	ZESKANTBOUT M8X45	XGZC02010047	7.6.2	SLUITRING	XGZC02030017
3.16	SCHROEF M8	XGZC02020010	7.6.3	VEERRING DIN 127 - A8	XGZC02030006
3.17	KUNSTOF WIELLAGER	XGZC03010225	7.6.4	ZESKANTBOUT M8X12	XGZC02010121
3.18	WIEL COMPLEET (1x)	XGZCMS000007	7.6.5	HANDGRIEP 20-D	XGZC0301301
3.18.1	WIEL Ø50XØ22 / 16X27	XGZC03010033	7.7	VEERRING DIN 127 - A8	XGZC02030006
3.18.2	WIELAFSTANDSHOUDER Ø14XØ8X5	XGZC03010034	7.8	ZESKANTBOUT M8X20	XGZC02010043

Nr.	Omschrijving	Artikelnummer
7.9	KRUISKOPSCHROEF M5X45	XGZC02010040
7.10	GLIJLAGER	XGZC02050004
8	BESCHERMKAP MONTAGE	XGZCMS000282
8.1	LEMMET GELAST	XGZC04021761
8.2	SPATLAP	XGZC03020152
8.3	WATERHOUDENDE PLAAT	XGZC04021762
8.4	KRUISKOPSCHROEF M4X12	XGZC02010038
8.5	VASTE PLAAT	XGZC04021763
8.6	ISOLATIEMOUW	XGZC03020151
8.7	SCHROEF MET T-STER VERZONKEN KOP M	XGZC02010094
8.8	LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESK	XGZC02010011
8.9	SCHROEF M8	XGZC02020010
8.10	Y-VERDELER GELAST	XGZC04021773
8.11	REDUCERENDE NIPEL	XGZC02070001
8.12	WATERKRAAN 1/4 '	XGZC02070002
8.13	GAS UNIT 1/4" VROUWELIJK	XGZC02070003
8.14	SLANGKLEM 16.2	XGZC04020281
8.15	VERSTERKTE WATERSLANG	XGZC03010341
8.16	STICKER MET PIJL	XGZC06020026
8.17	BESCHERMSTICKER	XGZC06020022
8.18	FLENSMOER M8	XGZC02020060
8.19	WATER AANSLUITING ELLEBOOG	XGZC04022021
8.20	NYLON SLUITRING Ø13xØ18	XGZC03020128
8.21	WATERLEIDING CONNECTOR	XGZC04022527
8.22	O-RING DIN3771-11.2X2.5	XGZC03020126
9	D-CUT350A MOTOR	XGZCMS000274-1
9.1	VERSNELLINGSBAK MONTAGE	XGZCMS000292
9.1.1	TUSSENFLENS	XGZC04022740-1
9.1.2	AS AFDICHTING	XGZC03020183
9.1.3	BORGRING VOOR GAT	XGZC02030065
9.1.4	HUELSE4X5X8	XGZC04022521
9.1.5	O-RING 102X1.5	XGZC03020223
9.1.6	KOPPELING SAMENSTELLING	XGZCMS000293
9.1.6.1	MOTORSPINDEL	XGZC04023182
9.1.6.2	FRICTIESTUK AFSTANDHOUDER	XGZC04023183
9.1.6.3	FRICTIESTUK	XGZC04022548
9.1.6.4	CONISCHE TANDWIELKAST	XGZCDM000011
9.1.6.4.1	BEVEL SCHROEF	XGZC04022550
9.1.6.4.2	KOPERBUS	XGZC04022551
9.1.6.5	SLUITRING MET VIERKANT GAT	XGZC04022549
9.1.6.6	VEERRING DIN2093 28-A? (14,2x1,5x2,15	XGZC02030080
9.1.6.7	VEERRING DIN2093 28-A? (14,2x1,5x2,15	XGZC02030080
9.1.6.8	STOPKRAAG	XGZC04023184
9.1.6.9	ASAFDICHTING 20x30x6 BAUMX7 DIN37	XGZC03020230
9.1.6.1	DIEPE GROEF KOGELLAGER 6003 2RSH DI	XGZC02050051
9.1.6.1	BORGVEER DIN472-35	XGZC02030081
9.1.7	VOORKANT	XGZC04022742-1
9.1.8	STOP G1/8	XGZC04022522
9.1.9	LUCHT DEFLECTOR	XGZC03010278
9.1.10	KOGELLAGER 6002 2RSL C3 15X32X9 DIN	XGZC02050039
9.1.11	BORGRINGEN MET DUBBELE BEDRUKKIN	XGZC02030062
9.1.12	HEX. CONTACTSCHROEF M4X65-8.8 DIN9	XGZC02010326
9.1.13	LAGER	XGZC02050046
9.2	MOTOR MONTAGE	XGZCDM000001-1-1
9.2.1	MOTOR BEHUIZING	XGZC04022508-1
9.2.2	VELD	XGZC05010134
9.2.3	GOLFOFORM WASHER	XGZC04022509
9.2.4	KOGELLAGER DIN 625 627 2RSH/C3 7X22	XGZC02050044

Nr.	Omschrijving	Artikelnummer
9.2.5	ANKER	XGZC05010135
9.2.6	KOOLBORSTEL MONTAGE	XGZCDM000002
9.2.6.1	KOOLBORSTELHOUDER	XGZC04022538
9.2.6.2	KOOLBORSTEL	XGZC05010137
9.2.6.3	DRUKVEER VOOR KOOLBORSTEL	XGZC04022540
9.2.6.4	VEERRING DIN 137-A3	XGZC02030079
9.2.6.5	SCHROEF	XGZC02010333
9.2.7	ZESKANTIGE DOP SCHROEF MET VERZON	XGZC02010324
9.2.8	ZESKANT SET SCHROEVEN MET KEGELPU	XGZC02010289
9.2.9	RING	XGZC02030015
9.2.10	BORGRINGEN MET DUBBELE BEDRUKKIN	XGZC02030062
9.2.11	CILINDERKOPSCHROEF	XGZC02010305
9.3	ACHTERDEKSEL MONTAGE	XGZCMS000276
9.3.1	ACHTERDEKSEL	XGZC04022745
9.3.2	PLATIC KAP	XGZC03010302
9.3.3	KOORDGREEP M18X1.5	XGZC03010332
9.3.4	BORGRINGEN MET DUBBELE BEDRUKKIN	XGZC02030062
9.3.5	ZESKANTIGE KOPSCHROEF ISO4762-M4X	XGZC02010348
9.3.6	ZESKANTIGE KOPSCHROEF ISO4762-M4X	XGZC02010349
9.3.7	PASBUS 4x5x8	XGZC04022521
9.3.8	PLAAT	XGZC04022746
9.3.9	RING	XGZC02030015
9.3.10	VEERRING	XGZC02030010
9.3.11	KRUISPAN ZESKANTBOUT M4X8	XGZC02010065
9.4	SPIE A5X5X10	XGZC02040022
9.5	BINNEN FLENS D90	XGZC04022734
9.6	BUITENFLENS D90	XGZC04022735
9.7	PLAAT 30-5 MM	XGZC04022736
9.8	HEX FLENS SCHROEF	XGZC02010083